PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

	О внесении изменений в приложения к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета Муромского района, начиная с бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, к приказу финансового управления администрации Муромского района от 31.10.2018 № 47 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета района и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 08.06.2018 № 132н «Об утверждении порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
1. В приложение № 1 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета Муромского района, начиная с бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов внести следующие изменения:
1.1. Добавить раздел 21 следующего содержания:

«21. Муниципальная программа «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Муромского района»

21 0 00 00000 Муниципальная программа

«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Муромского района»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета района на реализацию муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Муромского района», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ Муромского района, утвержденным постановлением администрации района от 05.10.2018 № 904, осуществляемые по следующей подпрограмме:

21 1 00 00000 Подпрограмма «Чистая вода»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета района на реализацию подпрограммы по следующему основному мероприятию:

21 1 01 00000 Основное мероприятие «Повышение качества питьевой воды для населения Муромского района».

1.2. Разделы 21, 22 и 23 считать разделами 22, 23 и 24 соответственно.
2. В приложение № 3 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета Муромского района, начиная с бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов внести следующие изменения:
после строки:
«25310 Расходы за услуги финансовой аренды (лизинга) по приобретению в муниципальную собственность Муромского района трех блочных котельных установок для социальной сферы Муромского района»;
дополнить строкой следующего содержания:
«25330 Строительство, реконструкция и модернизация систем (объектов) водоснабжения и водоотведения, и очистки сточных вод».
3. В приложение № 7 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета Муромского района, начиная с бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов внести следующие изменения:

после строки:
	20 0 02 ЦБ590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района"

 дополнить строками следующего содержания:
	21 0 00 00000
	Муниципальная программа «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Муромского района»

	21 1 00 00000
	Подпрограмма «Чистая вода»

	21 1 01 00000
	Основное мероприятие «Повышение качества питьевой воды для населения Муромского района»

	21 1 01 25330
	Строительство, реконструкция и модернизация систем (объектов) водоснабжения и водоотведения, и очистки сточных вод

4. Бюджетному отделу финансового управления администрации Муромского района довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Муромского района.

5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А.Сафонова

PAGE